Suam legiorum crudelitatis formam luctuos
Concessere. Nec libet per vindicta cum
eis, qui consciuntur auctores tam inique statimque
supfuerant aeternis, q[uod] misericordia dei vite exitu
etiam Ludovico XI regnante crederunt, qua
de re extant hi Valeriani xxiij.
Nec super voluntate ignis impunitus tristis
Medeius siquidem longo sermone profatus
astrenuit r[erum] scelus, flammis et morte piaendu[m].
Muttatq[ue] ad u[er]olandu[m] prolio configit, ut Anglos
sic sibi conciliat; sed paucis inde diebus
colpus tabifico respurgitur uite loquacem.
Alter in immundo exuoluto sercole vitam
finxit: angustat plura in caru[m] sibi
Chiminiis insontem prouidenti litho purillam.
Sic & Calceponus, q[uod] consuit r[erum] commandam
prudula dum tensor fecit extremum capillu[m]
expirat, cecidit et gelida tellure cadens
decubat, ultimes sic prouident Chiminius formas.
Et quod Valerius superlatu[m] fidem, cum iam cadaver
expasti r[erum] regis integrum purillae cor, atq[ue]
illibatum inventum, ab eodem Valeriano
Pachensi Theologo hodie fruuntur
Postremu[m] tristis pistas in morte purilla
in cinerem cunctos dum flamma resoluerat artus,
illeas cor habet utras, mirabiliter dictu[m].
Nec sinceri animi tristis in crudelie suorum
Albag[ue] tunc visa & igni plodi et columba
et patres aetates multis spectantibus arbres.